
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

2-32/2010/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 
 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2010. július 29-i rendkívüli zárt 

üléséről. 
 

Napirend: Szavazatszámláló Bizottságok tagjainak, póttagjainak megválasztása 
 

Z-207/2010. (VII. 29.) sz. Képviselő-testületi határozat 

a szavazatszámláló bizottságok tagjainak és póttagjainak megválasztásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 

1990. évi LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, a választási eljárásról 

szóló 1997. évi C. törvény 23.§ (1) bekezdése, valamint 115/I. § (1) bekezdés a.) 

pontja alapján, az alábbi határozatot hozza: 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a települési kisebbségi 

önkormányzati képviselő-választás szavazatszámláló bizottságának tagjait és 

póttagjait az alábbiak szerint választja meg: 

 

Települési kisebbségi önkormányzati képviselő-választás szavazatszámláló 

bizottsága: 

(Gimnázium, Kossuth tér 18.) 

 

Tagok:  

 

Balasi Jenőné Abony, Reform u. 7. 

Batta Lászlóné Abony, dr. Hirn M. u. 2. 

Egyedné Barna Rozália Abony, Ady E. u. 4. 

Földi Istvánné Abony, dr. Hirn M. u. 11. 

Hegedűs Terézia Abony, Pál u. 2. 

 

Póttagok: 

 

Skultéti Katalin Abony, Török I. u. 1/A 

Feke Miklósné Abony, Kőrösi Csoma Sándor u. 4. 

Kovácsné Prágai Ilona Abony, Wesselényi u. 8/a. 

 

A szavazatszámláló bizottság választott tagjainak és póttagjainak megbízatása a 

következő általános választásra létrehozott szavazatszámláló bizottság alakuló 

üléséig tart. 

 

Határidő: azonnal, 2014. augusztus 1. 

Felelős: Helyi Választási Iroda vezetője 

 



 

 

Határozat végrehajtásában közreműködik: 

Helyi Választási Iroda 

Határozatról értesül: 

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 

Dr. Németh Mónika jegyző 

Urbán Ildikó aljegyző 

Polgármesteri Hivatal osztályvezetői 

Szavazatszámláló Bizottság tagjai, póttagjai 

 

K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Németh Mónika s. k. 

polgármester               jegyző  

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2010. július 30. 

 

 

 

Darányi Erika 

        jkv. 

 

 

 
 


